
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від0Г-.09.МАОК* у / / / з ? 
м. Покровськ 

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у комунальну 
власність територіальної громади 
Гродівської селищної ради зі спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради 
Донецької області згідно додатку 

Керуючись статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» (зі змінами), Законом України «Про передачу 
об'єктів права державної та комунальної власності», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності», а також рішенням Гродівської 
селищної ради від 16.07.2020 № УІІ-55/2 "Про надання згоди на прийняття в 
комунальну власність територіальної громади Гродівської селищної ради 
окремого індивідуально визначеного майна із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні 
Покровської районної ради Донецької області", районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати окреме індивідуально визначене майно у комунальну 
власність територіальної громади Гродівської селищної ради із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради Донецької області згідно додатку. 

2. Делегувати до складу комісії з прийому-передачі окремого 
індивідуально визначеного майна у комунальну власність територіальної 
громади Гродівської селищної ради зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради 
Донецької області: 

- Масло Надію Анатоліївну - депутата Покровської районної ради 
Донецької області, заступника голови ради; 



- Кухаренко Людмилу Миколаївну - депутата Покровської районної ради 
Донецької області; 

- Клєвакіну Ольгу Станіславівну - начальника фінансово-господарського 
відділу Покровської районної ради Донецької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань 
капітального будівництва, архітектури, комунального та шляхового 



Додаток 
до рішення районної ради 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, яке передається у 
комунальну власність територіальної громади Гродівської селищної ради зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради Донецької області 

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Кількість Одиниця 
виміру 

Первісна 
вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 Багатофункціональний 
пристрій 8атзип§ 8СХ 
4220 

10480103 1 шт. 1600,00 

2 Персональний комп'ютер 
на базі процесора Іпіеі 

10480095 1 шт. 5400,00 

3 Кондиціонер $атзип£ А р 
09 РАК 

10490015 1 шт. 2642,00 

4 Спліт-кондиціонер 
№ос1іта 

10490030 1 шт. 5408,00 

5 ПК на базі процесора 
Репііит IV 

10480047 1 шт. 4710,00 

6 ПК на базі процесора 
Сеіегоп 

10480062 1 шт. 4087,00 

7 Комплект меблів 10630003 1 к-т 4617,00 

8 Стелажі двосторонні 10630019-
10630020 

2 к-т 7000,00 

9 Стелажі металеві (Д-3,1м, 
Ш-0,Зм, В-2,85м) 

10630051 1 шт. 8200,00 

10 Стелажі металеві (Д-3,9м, 
Ш-0,6м, В-2,85м) 

10630052 1 шт. 14700,00 

11 Підставка для прапорів 
(830x550x400мм кол. 
"Золото матове" 

10630053 1 шт. 6800,00 

12 Стілець "ИСО" 11300001-
11300003 

3 шт. 222,00 

13 Стілець "ИСО" 11300080 1 шт. 79,00 

14 Стілець "ИСО" 11300283-
11300286, 
11300288-

16 шт. 1888,00 



11300290, 
11300293-
11300301 

15 Жалюзі вертикальні 11300207 9 шт. 2763,00 

16 Стіл для ПК 11300211 1 ПІТ. 574,00 

17 Крісло 11300214 1 шт. 288,00 

18 Багатофункціональний 
пристрій струйний А-4 

11300247-
11300248 

2 шт. 818,00 

19 Стілець "ИСО" 11300267, 
269, 271, 
273,274, 
302-326 

30 шт. 3540,00 

20 Стіл комп'ютерний 11300327 1 шт. 500,00 

21 Стіл письмовий 11300328 1 шт. 500,00 

22 Стіл приставний 11300329 1 шт. 200,00 

23 Шафа для паперів 11300330-
11300331 

2 шт. 1400,00 

24 Вогнегасник 11300182-
11300183 

2 шт. 258,00 

25 Верхівка прапора 
(пластик металіз.під колір 
золота 220x80мм 

11300599-
11300601 

3 шт. 435,00 

26 Древко для прапора з 
металев.нікел.труб 
(25ммх2500мм) 

11300602-
11300604 

3 шт. 435,00 

27 Прапор повно 
кольорового друку на 
прапоровій тканині 
(1450ммх1000мм) 

11300605-
11300607 

3 шт. 2025,00 

28 Цифровий фотоапарат 
№коп Ь340 

11300660 1 шт. 3997,00 

29 Акумулятор ПРО НЯ 
МН 2100 шАЬ 

11300661-
11300664 

4 шт. 268,00 

ЗО Зарядний пристрій ИРО 
Ш 9 

11300665 1 шт. 467,00 

31 Карта пам'яті Зііікоп 
тікго Ш Н С 

11300666 1 шт. 147,00 

32 Вертикальна жалюзі 
(1,8x2,2м) 

11300616 1 шт. 1446,00 

33 Шафа для паперів 11300617-
11300618 

2 шт. 2200,00 



34 Шафа для одягу 11300619-
11300620 

2 шт. 2400,00 

35 Антресоль 11300621-
11300622 

2 шт. 2040,00 

36 Антресоль 11300623-
11300624 

2 шт. 1900,00 

37 Кутовий сегмент 11300625 1 шт. 900,00 

38 Стіл письмовий 11300626 1 шт. 800,00 

39 Стіл комп'ютерний 11300627-
11300629 

3 шт. 2400,00 

40 Тумба офісна 11300630-
11300633 

4 шт. 3800,00 

41 Підставка під системний 
блок 

11300634-
11300636 

3 шт. 660,00 

42 Крісло 11300637-
11300639 

3 шт. 2400,00 

43 Стілець 11300640-
11300643 

4 шт. 1200,00 

44 Дзеркало 11300644 1 шт. 800,00 

45 Державна символіка з 
акрилового пластику 

11300611 1 шт. 1600,00 

46 Гімн Україні в рамці А-3 11300612 1 шт. 280,00 

47 Стелажні полиці 
(54п/мх 133,00) 

11300652 54 шт. 7182,00 

48 Стелажі металеві з 5-ти 
поличок 

11300372, 
11300373, 
11300375 

3 шт. 2805,00 

49 Фасадна табличка 11300685 1 шт. 650,00 

РАЗОМ: 187 X 121431,00 

Заступник голови ради Н.А.Масло 


